中共华北水利水电大学委员会研究生工作部

 研工部〔2016〕1号

关于第十五届研究生会组成人员任职的通知

全体研究生：

    根据研究生招新工作安排，通过自愿报名和资格审查、面试等程序，经党委研究生工作部决定，第十五届研究生会组成人员如下：
杨益鹏为第十五届研究生会主席

李博洋、焦佳欣、梁睿为第十五届研究生会副主席

李航为研究生会办公室主任

吴政燕、王思磊、申向东为研究生会办公室副主任

赵亚楠为宣传部部长

刘梦晓、陈桢平、袁亚琼为宣传部副部长

费腾为生活部部长

田文文、王奇为生活部副部长

梁栋为学术部部长

耿雪、程昱、张浩楠为学术部副部长

宋建为外联部部长

袁亚芳、周薇、张文涛为外联部副部长

庞东阳为体育部部长

薛天天、杨旋旋、常艳为体育部副部长

李琳为文艺部部长

郭薇、郭佳朋、符晨涛为文艺部副部长

陈春琳为女生部部长

张翠平、张岩、陈林为女生部副部长

霍猛为研究生编辑部部长

胡然、张平、尚文彪为研究生编辑部副部长

特此通知

中共华北水利水电大学委员会

                                研究生工作部

  2016年9月21日

	主题词：
	任职  通知

中共华北水利水电大学委员会研究生工作部  2016年9月21日印发

1
— 1 —